



시험성적서

서울특별시 금천구 가산디지털1로 88
한국가구시험연구원

TEL : 02-855-0441~3

FAX : 02-855-0446

1. 성적서 번호: RC2010-1134(접수번호 : C2009-1041)

페이지 : (1) / (총 1)

2. 의뢰자

- 기관명 : (주)서희건설
- 주소 : 인천광역시 부평구 상정로 46 (십정동)

3. 시험 대상품목 또는 물질, 시료 설명 : 옛지 0.6 mm

- 용도 : 인천부평지역주택조합 아파트 신축공사 품질관리용
- 납품자 : (주)제노라인
 - ▷시료채취자 : (주)서희건설 한 상돈
 - ▷시료채취 입회자 : (주)해우엔지니어링건축사사무소 양 기동

4. 시험기간 : 2020. 10. 30

5. 시험장소 : 고정시험실 현장시험

(주소 : 한국가구시험연구원)

6. 시험방법 : 고객이 제시한 방법(SPS-KKEC 001-0438:2007 인용)

7. 시험결과 :

시험항목	단위	시험결과
상온 박리성	N	86.2

끝.



확 인	작성자	기술책임자
	성 명 정 승 현 (서명)	성 명 박 준 형 (서명)

2020년 10월 30일

한국주택가구협동조합 부설

한국가구시험연구원장(인)



※이 시험성적서는 KS Q ISO/IEC 17025와 KOLAS 인정기준에 따라 발행된 일반성적서이며, 3항의 시험성적서 용도 이외에는 사용을 금지합니다.

※상기 내용은 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명의 시험결과이며, 본 시험 결과는 전체 제품의 품질을 보증 하지 않습니다.

※ * 표시된 시험결과는 시험기관의 인정범위 밖의 것임을 밝힙니다.